
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/443/18 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 

poz. 995 ze zm.) oraz art. 419 § 2 w związku z art. 450 Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 

i 1000), na wniosek Starosty Rzeszowskiego 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/273/02 Rady Powiatu w Rzeszowie z dnia 6 lipca 2002 r. w sprawie ustalenia 

podziału na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

tabela określona w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba radnych w okręgu 

1 

gmina Sokołów Młp. 

4 
gmina Kamień 

2 gmina Głogów Młp. 3 

3 

gmina Trzebownisko 

6 
gmina Krasne 

4 gmina Świlcza 3 

5 gmina Boguchwała 3 

6 

gmina Tyczyn 

3 
gmina Lubenia 

7 

gmina Chmielnik 

3 
gmina Błażowa 

8 

miasto Dynów 

4 gmina Dynów 

gmina Hyżne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 3571



§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu I w Rzeszowie oraz zainteresowanym gminom. 

§ 4. Na ustalenia Rady Powiatu Rzeszowskiego w sprawie okręgów wyborczych zainteresowanej radzie 

gminy a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego I w terminie 5 dni od daty ich otrzymania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Obara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3571


		2018-08-17T12:41:26+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




